Codice: 34.0001

y r |/ mmr | Mimmo Dormio Srl — Help Computer
Viale Aldo Moro, 16

I w: Monopoli, BA 70043
GOLD STORE P.IVA: 06249960722 « CF: 06249960722

EAN: 3660619408207 Model number: STIJL5000400

Seagate Basic disco rigido esterno 5 TB 2.5" 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Argento

Specifiche

Unitarigida

Dimensione hard disk

Capacita hard disk

Connettivita

Versione USB

Tecnologia Thunderbolt

Wi-Fi

Collegamento ethernet LAN
Caratteristiche

Colore del prodotto

Plug & Play

Sistema operativo Windows supportato
Compatibilita sistema operativo Mac
Dimensioni e peso

Larghezza

Profondita

Altezza

Peso

Dati su imballaggio

Cavi inclusi

Guida utente

Larghezza imballo

Profondita imballo

Altezza imballo

Peso dell'imballo

Dati logistici

Codice del Sistema Armonizzato (SA)

3.2Gen1(3.1Gen1)
No
No
No

Argento
Si
Si
Si

80
20
117
270

usB
Si
103
39,5
142
330

84717050

Pagina 1 di 2 del documento



Mimmo Dormio Srl — Help Computer
Viale Aldo Moro, 16

Monopoli, BA 70043

P.IVA: 06249960722 « CF: 06249960722

Prezzo: 111,98 €

Pagina 2 di 2 del documento


http://www.tcpdf.org

